ctione. vt. s. e. ti. p̄ petuo. nā vt ibi d̄z etiā si post collatio nē nō sequat̄ electō. nō h̄z locū pena. o. ceterū. iij. p̄s

lecta. et noīatōe vel electō ne b̄mōi quas eo ipso q̄ p̄ minor eas fecerit vires ali quas nolumus obtinere. ipsi ius aliq̄d q̄modolibet non queratur nec ad eam ab alijs per consensum i b̄ casu valeat accessus habe ri. Et aut cū per dictaz formam proceditur facili us in huiusmodi monialiū electionibus ad concordia am veniat. decernim⁹ vt n̄ zeli ad zelū. nec meriti ad meritū. sed solum numeri ad numerū fiat collatio in eisdem. Ceterum si per formam cōpromissi fuerit in electione p̄cessum. et e lecte pars aliqua se oppo nat. si minor ipsius vt in forma scrutiniij statuiur.

Cōpromissi. Quid si p̄cedatur per formā. s. e. dile cti. 7. c. cū expediat h̄bit ne locū q̄d h̄ dicitur v̄l an q̄d di citur i superiori p̄ rima parte. Credo q̄ locus habebit p̄ ticula h̄ q̄z forma il la potius cōpromis si est q̄ scrutiniij. vt p̄bat p̄ ipaz decre. cū expediat. Dico q̄ illa forma n̄ ē for ma p̄ se. sed ē q̄dam sp̄es forme cōpro missi. q̄ hoc fit v̄z probatur ex eo q̄ omnes alie forme sublatē etant p̄ de cre. quia p̄ter. si q̄ illa fuisset per se for ma necessario esset

concludere illam fuisse sublatam. sed non fuit. quia species est forme cōpromissi. vt dixi. sicut et cōpromittitur ad aliā certam metam. s. e. cum in veteri. et facti. j. c. p̄r. §. p̄orto. et s. p̄bat textus ipsius decre. cū expediat. ibi in electōib⁹ cōpromitti.

Si minor. satis credo vt dixi. in prima pre. idem d̄ me dia. vt fm s. dicam⁹ minorē p̄tē illā q̄ maior nō est. v̄l nec̄ia eſset in hoc puncto declaratio vel standum antiquo iuri.

Confirmetur. aduerse. quia in isto casu. et in casu. s. e. §. sane. et. §. sequen. non credo q̄ ante confirmationem ministrare possit. et est mirabile. quia si est elect⁹ a duplo maiori parte. ergo a maiori. ergo videtur q̄ ante p̄firmati onem administrare possit. s. e. §. si vero. Item si minor p̄ se opponit multo fortius videtur q̄ administrare possit. q̄z quando se maior pars opponit. vt. j. sequitur. sed nō mire ris. quia in istis casibus non defertur confirmatio prop̄ obiecta. et ideo non ministrabit aſi p̄firmatōz. s. in ill⁹ differē 7 iō aſi p̄firmatōez ministrabit iuris p̄missione. et q̄ hoc sic vetū probo quia q̄ electus ante confirmationē admistrat est contra iura. s. e. qualiter. et. c. nosti. a quo iure antiq̄ di co non recedendum nisi in quātū permissum inueniā. in a lijs ius antiquū seruaſo. vt in fi. c. ad hoc. s. de transla. c. vltimo. vbi ad maiorem transire permittitur. sed non ad partem.

a **De** in forma. i. exponit. ibi. pris eiusde. 22.
 b **Statut.** s. qñ a p. n. vel per accessum electa est a du-
 plo maiori parte. s. e. s. sane. et. s. se. c. **Benedictio.** si
 abbatissa fuerit. s. e. s. sane. in fi. d. **Eiusde.** s. minoris
 numero. e. **Non** obstate. exponit. s. f. **Preclusa.**
 s. e. veru. q. **Premittit.** s. e. s. si vero.
 h **Deferat.** hec e. ergo rō qñe administrat vt. s. dixi
 i **In**rim. no. p
 hñs. q. s. dixi.
Prædicatur. i. di-
 cto. s. si vero. scz q
 bona n̄ alienet nec
 aliquam in monia
 lem recipiat quocq̄
 modo.
 l **Euentū.** qui du-
 bius e. ff. de pecul.
 qd̄ debet.
 m **Expectare.** no.
 electio sc̄a p̄ formā
 scrutiniij a duplo
 maiori parte. et ele-
 ctō facta per formā
 cōpromissi cui mi-
 nor pars puenit se
 opponit sunt paria
 qz in eis statiz sit p̄
 firmatio. p̄radicti-
 one partis alterius
 vel exceptione vel
 appellatione nō ob-
 stance. et post pos-
 sessionem adeptam
 vtrobizq̄ admittit̄
 accusatio. vel denū-
 ciatio. Item electō
 facta a maiori par-
 te per formam scru-
 tiniij. et facta p̄ cō-
 promissum cui ma-
 ior pars se opponit
 sūt paria. qz vbiq̄
 differtur p̄firmatō
 et interim administrat. exceptis q̄busdam casibus. sed ele-
 ctio per formā scrutiniij a minori parte puenit se opponit. nō sūt pa-
 ria. qz p̄mo nō valet ipso iure. nec ratificat̄ p̄ p̄sū. s. p̄ possz
 valere. s. n̄ admittit̄ elecā. s. litis euētū expectat. Si q̄rat̄
 qñe ius diuersū in forma scrutiniij et forma p̄promissi. latit̄
 patet per se solo. quia in secundo casu oēs p̄sensisse viden-
 tur in eo qz cōpromiserūt. qd̄ non est in primo. per formā
 eni p̄promissi eē vno p̄dicete. p̄cedi nō potuit. s. e. qz p̄p̄.
 Et q̄git̄ fuit rō in eis diuersum ius statuēs.
 n **Porro.** iij. ps.
 o **Premissa.** qz nō in electōe q̄ per formā scrutiniij a p̄s
 cipio vel per accessum facta reperit̄ a duabus partibz. nec
 in electione q̄ sc̄a fuit per formā p̄promissi cui minor pars
 se opponit. ar. p̄ opi. guil. durā. qz decre. vt circa.
 p **Ad** se. ap. nota. nō habeat locū nisi i appellatōibz
 interpositis ad papā. sed p̄rarium dixi sequendo gar. i. p̄
 dicta decre. vt circa. s. qz in omnibus appellatōibus locū
 habeat. et dico qz decre. ista hic respicit. c. se. quod loqui-
 tur de decre. cupientes. que lo. ū nō habet nisi in appella-

tionibus ad papā interpositis.

q **Formā.** s. qz expriment oia et singla que in formaz vel
 personā intendunt obicere. et singulariter et clare. s. e. p.
 curator. et qz iurent fm formam ibi contentam. et est pena
 qz super non expressis non audiantur nisi ex causa. vt ibi
 e. **Lugd.** s. e. vt circa. f. **Sz** cū cas. s. iste tracto p̄z.
 fuit et glo. gar. posita. s. e. cupientes. circa p̄n. super verbo
 regulariū. vbi dice-
 bat gar. qz sc̄i cre-
 debat de mente cō-
 ditōis nō fuisse qz
 femine iurent ad cu-
 riam. rasi per vba
 videbatur qz ire re-
 neretur. qz i masculi-
 no gen. te cōpre-
 bēdit femininum.
 ff. de le. ij. si ira. xij
 q. ij. si quis suadet̄
 te. piuncto cū deē.
 de sen. ex. mulieres.
 Item per iura ari
 qua in abbatissam
 elecā personalit̄ suā
 electōz. p̄sequi po-
 terat. s. de sp. cuz
 dilecā. et qz non fue-
 rit illa mens condi-
 toris probabat per
 decre. s. de sc̄. ex. b̄
 monialibus. xij.
 q. ij. p̄niciosā. de
 cōba. ele. per totū.
 de sta. mona. c. vl.
 s. fi.
 l **De**cedit̄. no.
 meliorem cōditōz
 mulierum. ad idem
 s. b̄ iudi. mulieres.
 In quibusdam vo-
 deterior est. qd̄ dic-
 vt. s. de pe. et re. c.
 noua quedam.

e **Statum.** regularē. s. et sic duo concurrunt.
 u **De**ceat. fm honestatē. x. **Ex**pediat. fm utilitatem
 s. de vo. et vo. re. magne.
 y **Euagari.** i. de sta. regu. c. vno. et p̄cor. l. de hñs q̄ ve.
 eta. impetra. l. ij.
 z **Appellat.** q̄ venire tenebatur fm formā decre. cupientes
 a **Personalit̄.** in hoc ergo solo. s. in p̄sonali aduēru locū
 nō hz decre. cupientes. alias vero hñ.
 b **Sufficienter.** s. eū oibus actis iuribus et munimētis
 ad cām spectantibz. s. in decre. cupientes. s. qz si per. x.
 c **Cōstitutionē.** s. e. cupientes.
 d **Penā.** s. qz elecē si infra tēpus debitiū pcuratorem nō
 miserit sūt pauate omni iure sibi p̄ electionem quesito.
 Si autem miserit sed nō eū actis iuribus et munimētis
 sufficienter instruetis. pro illis exhibendis alibi q̄ apud
 sedem apostolicā nisi ex iusta causa dilationem aliquam nō
 habebūt eligētes appellantes vel opponentes quo ad se a
 totali sunt exeluse prosecutione. p̄cessus. ita qz per hoc ele-
 ctis nullum p̄iudiciū generetur. hec et alia babes i p̄-
 dicta decre. cupientes.

Hoc non fecerit. s. peccatorē nō miserit. vel nō sufficiēt instructū. **H**ostremo. v. ps. **H**ij. puta religiosi viri. xij. di. obeuntib⁹. vel p̄siliarij vel aduocari vel discreti viri ad s̄ vocati. et q̄ dicit b̄j die vel hec. q̄ si religiosas vel discretas mulieres ad s̄ vocaret ipse tenent hac p̄tōe. et facit q̄d dicit. s. s. p̄i. s. e. generali.

Deinceps. respicit enim futura. **N**utriti. nota ista duo paria esse ad idem de priuile.

cū ⁊ plantare. i. p̄n.

Subiacere. no. 3

ca nouū casū i q̄ q̄s

excoicatus ē ip̄o iure.

et credo q̄ c̄pi

p̄nt tales absolue

re cū p̄p̄ sibi nō ref

uauerit absolutōz

s. de sen. ex. nup. et

adde q̄d dicit. s. e.

sc̄iā cūcti. p̄dca

f. **S**u. s. vi.

Probaz. p̄

del. do. religionū.

Prouiciariū. vt

i theutonia. et vide

q̄d no. io. xij. q. vl.

e. vl. et ber. s. ma. ⁊

obe. dilecā. i. glo. p.

Sup̄ d̄. Lin p̄

ma parte. e.

Neq̄. p̄ter fa

eti impossibilitates

cū n̄ p̄fiteat̄ necesse

ē q̄ eligant̄. et eli

gūt nō p̄fesse.

Ad s. viij. ⁊ vl. ps

In multis. vt

electōe cōfirmāda

exceptione aliqua

nō ob. in admistrā

do ante cōfirmatio

nem in recedendo

a p̄fesu p̄ publicatū

scrutinū et secutā

electionē. ⁊ i multis

alijs.

Existit. al̄seri

Firmita. stit

te. q̄d fauozabile ⁊

expediēs ē. s. e. cuz

expediat.

Rouida. s. si

ordinari⁹ p̄ recessū

appellationis inter

iecte ad curiam in

causis electionum

ep̄arū. nō inquisi

to an prauitas int̄

uenerit. p̄cedit cō

firmat vel p̄secrat.